LEI MUNICIPAL Nº 4.128
Revoga artigo 30 da Lei Municipal nº 3.178, de 25
de março de 1981.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - É revogado o artigo 38 da Lei Municipal nº 3.178,
de 25 de março de 1981.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
çπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 30 DE ABRIL DE 1991.

a)JOSÉ LUIZ ESPANHOL
Prefeito Municipal

a)DIRCEU ANTONIO LOEFF
Sec.Mun.Administraçπo

1